PoxxkoBa Hatanba HukonaeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

27/01-23

28/01-23

41/03-23

29/01-23

42/03-23

43/03-23

30/01-23

44/03-23

10p. ML
3aKJlo4YmMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

DaTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

06.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

23.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

CBepeHun

Po)xkoBa HaTanbs HukonaeBHa

010266

24.04.2018

06beKT
OLLeHKMU

ATC, oueHKa
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

ATC, oueHKa
OBVXUMOTO
MMyLLIECTBA

3[aHune

ATC, oueHKa
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

ATC, oueHKa
OBVKNMOT0O
MMyLLLecTBa

30aHne n
3eMeSbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



45/03-23

46/03-23

47/03-23

48/03-23

49/03-23

50/03-23

51/03-23

52/03-23

53/03-23

54/03-23

55/03-23

56/03-23

57/03-23

31/01-23

32/01-23

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

000 "MacTep
Mpynn"

21.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

26.11.2023

28.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

08.12.2023

20.12.2023

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

romeLeHne

KBapTupa

3[aHue

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

30aHue

3[aHune

romeLeHmne

ATC, oueHKa
OBUXNMOIO
nMyuiecTBa

ATC, oueHKa
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



