

Рожкова Наталья Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рожкова Наталья Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010266			
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27/01-23	ООО "Мастер Групп"	06.10.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
28/01-23	ООО "Мастер Групп"	11.10.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
41/03-23	ООО "Мастер Групп"	11.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
29/01-23	ООО "Мастер Групп"	23.10.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
42/03-23	ООО "Мастер Групп"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/03-23	ООО "Мастер Групп"	01.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/01-23	ООО "Мастер Групп"	14.11.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
44/03-23	ООО "Мастер Групп"	14.11.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/03-23	ООО "Мастер Групп"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/03-23	ООО "Мастер Групп"	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/03-23	ООО "Мастер Групп"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/03-23	ООО "Мастер Групп"	26.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
49/03-23	ООО "Мастер Групп"	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/03-23	ООО "Мастер Групп"	08.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
51/03-23	ООО "Мастер Групп"	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/03-23	ООО "Мастер Групп"	08.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
53/03-23	ООО "Мастер Групп"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/03-23	ООО "Мастер Групп"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

55/03-23	ООО "Мастер Групп"	22.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
56/03-23	ООО "Мастер Групп"	25.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
57/03-23	ООО "Мастер Групп"	28.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/01-23	ООО "Мастер Групп"	08.12.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
32/01-23	ООО "Мастер Групп"	20.12.2023	АТС, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества